МБОУ Моисеево-Алабушская сош

Уваровского района Тамбовской области

П Р И К А З

20.01.2018  №19-1

О проведении школьного и муниципального этапов регионального

Фестиваля «Созвездие талантов» в Уваровском районе

С целью объединения усилий образовательных организаций и

родительской общественности по созданию условий для повышения

творческой активности и поддержки одаренных, высокомотивированных

детей и в соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 29.12.2017 года №3725 «О реализации регионального

проекта «Фестиваль «Созвездие талантов», приказа отдела образования

администрации Уваровского района   от 18.01.2018г. №9, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за организацию и проведение школьного и

муниципального этапов Фестиваля в каждой общеобразовательной

организации Уваровского района:

Мартасова Людмила Николаевна МБОУ Моисеево-Алабушская сош

Цыгип Светлана Вячеславовна Березовский филиал

Спицына Ольга Александровна Верхнечуевский филиал

Татаринцева Елена Алексеевна Верхнешибряйский филиал

Клюкина Галина Викторовна Ивановский филиал

Койцан Алла Евгеньевна Лебяжьевский филиал

Якунина Наталия Валентиновна Лучевский филиал

Хромова София Нугзаровна Нижнешибряйский филиал

Якунина Валентина Александровна Павлодарский филиал

Давыдова Алия Алимжановна Энгуразовский филиал

Мшар Галина Николаевна Чуево-Подгорнский филиал

Ильина Татьяна Алексеевна Вольновершинский филиал

Затепякина Галина Анатольевна Ольшанский филиал

2.Ответственным строго следить за сроками проведения фестиваля, за

качественной подготовкой мероприятий в рамках фестиваля.

3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время подготовки

и проведения фестиваля возлагается на ответственных (пункт 1).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                   Е.А. Почечуева